;-.u í,iK. s[i?!iii:y [;[ pKOToeõLO ESReiflU 28-JflH-202l 1Ü44 008847 2/2

^â/mo/m Q/^{(4/rtic€^i4i/clcí- ^á/ância^ cie ^^tocj^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 309/2021

CO

co^
São Roque, 25 de janeiro de 2021.

if
ié

o OiExcelentíssimo Senhor Prefeito,
^•8
g O
m O

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na ||
oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao

CC*-5

Departamento responsável, visando a colocação de uma lixeira na Rua Cláudio
g|

Manoel da Consta, altura n. 591, no Bairro Paisagem Colonial. ml
< (O

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador, em visita ao local, no último domingo (24), constatou a necessidade <i

da colocação de uma lixeira no local, devido a grande quantidade de lixo que < |

diariamente é depositado no mesmo, conseguindo assim atender a demanda $ |
S.®

de todos os moradores.
Se

Na certeza de que dispensará especial atenção a |8

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f|
•O

elevada estima e de distinta consideração. ||
(O ^

Atenciosamente, li
tf
o-c
o Q>

li
•§5

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

Vereador i®
E o

8"g

§8
LU 2

CO
O.

PROTOCOLO N° CETSR 25/01/2021 -14:36 873/2021